
UCHWAŁA Nr XXVIII/174/2021 

RADY GMINY KRZYWCZA 

z dnia 15 kwietnia 2021 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji wniesionej przez Stowarzyszenie 
„Jesteśmy u siebie" 

 
 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. poz. 713, z późn. zm.) oraz art. 9 ust. 2 
i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U. z 2018 r. poz. 870) 
 

uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1. 
 

1. Nie uwzględnia się petycji z dnia 18 lutego 2021 r. wniesionej przez 
Stowarzyszenie „Jesteśmy u siebie" wzywającej Radę Gminy Krzywcza 
do podjęcia uchwały w sprawie uznania stosowania preparatów nazywanych 
szczepionką przeciwko COVID-19 za eksperyment medyczny na ludziach. 

2. Uzasadnienie rozpatrzenia petycji stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Krzywcza 
i zobowiązuje do zawiadomienia wnoszącego petycję o sposobie jej rozpatrzenia. 
 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

(-) Zygmunt Sobol 


